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TYÖTURVALLISUUSPOLITIIKKA

Kattavuus

Työturvallisuuspolitiikka kattaa Järvi-Suomen alueella verkostoinfraliiketoimintoja harjoittavia Järvi-Suomen
Energia Oy, Lempeä Lämpö Oy, Suur-Savon Sähkö Oy:n tukitoimintoja sekä älykästä kunnossapitoa tarjoavaa
Evision Oy. Valtakunnallisilla kilpailluilla energia- ja palvelumarkkinoilla toimivat konserniyhtiöt toteuttavat
oman liiketoiminta-alueensa ominaispiirteisiin laadittuja turvallisuusohjeistoja. Suur-Savon Sähkö – konserni
vastaa kaikesta omaan toimintaan liittyvistä työturvallisuusvaikutuksista, mukaan lukien kumppaneiden
toiminta.

Politiikat, jotka liittyvät sertifioituihin järjestelmiin, ovat täysimääräisesti sertifioituja yhtiöitä sitovia.
Muut konserniyhtiöt toteuttavat politiikkoja soveltuvin osin.

Turvallinen ja terveellinen työympäristö on jokaisen oikeus.

Työturvallisuus perustuu riskien ja vaarojen arviointiin sekä niiden hallintaan. Kaikessa toiminnassa
noudatetaan lainsäädännön vaatimuksia, työsuojelun ja työterveyshuollon toimintasuunnitelmia, ohjeita ja
sovittuja toimintatapoja. Erityinen painoarvo on ennaltaehkäisevässä toiminnassa, kumppanuuksien
hallinnassa ja työhyvinvoinnissa. Perehdytys ja opastus korostavat jokaisen velvollisuutta huolehtia
turvallisesta työympäristöstä ja työturvallisuusohjeiden noudattamisesta niin omassa työssä kuin
työyhteisössä laajemminkin. Oikeanlaiset työtavat edesauttavat turvallisen työympäristön syntyä. Lisäksi
asiantuntijatyön kuormitus näkyy psykososiaalisena kuormituksena, johon tulee kiinnittää erityisesti
esihenkilötyössä huomiota. Kouluttautuminen, vuorovaikutus, toiminnan mittaaminen ja viestintä
työnantajan ja henkilöstön välillä sekä riittävä ohjeistus mahdollistavat turvallisemman työympäristön.

Työturvallisuuden tasoa parannetaan jatkuvasti ISO 45001 työturvallisuusjärjestelmän avulla, joka luo
puitteet mm. työturvallisuusriskien hallintaan ja minimoimiseen, tapaturma- ja läheltä piti -tapausten
seurantaan, ja korjaavien toimenpiteiden analysointiin sekä turvallisuushavaintokulttuuriin. Edellä mainittuja
asioita seurataan, arvioidaan ja kehitetään linjaorganisaatiossa, työsuojelu- ja henkilöstötoimikunnissa,
sisäisissä ja kumppani auditoinneissa ja johdon katselmuksissa.
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